οὐ.^t) Ἐξέστω τοῖς ἐπαρχεώταις, καὶ εὐφημεῖν
δημοσίᾳ καὶ καταβοῦν τῶν ἀρχόντων, καὶ τὰς ἐκφερο-
μένας ἀναφερέτωσαν φωνᾶς ὃ τε ἐπαρχος τῶν πρωτω-
ρίων καὶ οἱ ἐν ταῖς ἐπαρχίαις κόμητες ἀριστίας μετὰ
ζήτησιν προξενόντας τοῖς ἀρχοντος ἀμοιβάς.

οὐ.^u) Οἱ ἀρχοντες τοῦ δυνατωτέρον βαθμοῦ παρὰ
τῶν ὑποδεεστέρων ἀριστίας τιμάσθωσαν· ἄλλ’ ἵνεα
ἢ δημοσίᾳ ἀφέλεια ἐξεγέτεται, εἰ καὶ ἐλάχιστος ὄρχων
τὴν ἀλήθειαν ἀνηγρέει, μηδεμίᾳ λογίζεσθω τῷ μετέοντι
ἀτιμίᾳ· ὅμελει εἴ τις τῇ περιφανεστάτῃ ὀξὺν αὐτοῦ

tormenta eos subire oportet, ut per eos iudicis flagi-
tia detegantur et convincantur.

LXVIII. Qui ultra quatuor menses in sua provin-
cia assessoris officio fungitur sine Imperatoris vel
Praefectorum iussione, eius bona publicentur et ipse
publici criminis reus sit. L. 10.
C. I. 51.

LXIX. Constitutio privilegia tribuit iis, qui L. 11.
Praefecto Praetorio vel Urbi vel magistris militum
vel Magistro [officiorum] assident vel assederunt: iu-
bens, et post depositum assessoris officium immunes
esse eos ab omni iniurioso praecepto vel onere a ci-
vili vel militari iudice iis imposito, quinquaginta
auri librarum poenam propter violationem [legis] ir-
rogans. C. eod.

LXX. Liceat omnibus illustri potestate praeditis L. 12.
eosdem consiliarios bis et ter et saepius [sibi] adiun-
gere. C. eod.

LXXI. Nunquam sine iudicibus consiliarii iudi-
cent, nomina eorum ponentes L. 13.
C. eod.

LXXII. Nemo simul et advocati munus subeat et
aliis assessor sit: vel etiam duobus eodem tempore
magistratum gerentibus assideat: neque si ipse cum
machinatione quadam legis circumscribendae causa ne-
gotium suscipiat: sed advocateorum numero ciliatur:
et praeterea privatis seriniis et largitionibus decem
auri libras solvat et Imperatoris iram metuat: iudice
qui, cum seiret, cum aliis assidere, eum sibi adiun-
xit, Imperatoris animadversionem subeunte. Eadem
poenae subiiciatur etiam causarum patronus, qui postea
codem assessoris nomine iudicat. L. 14.
C. eod.

LXXIII. Tributa Alytarchiae in prima Syria Co-
mes Orientis cum suo Officio exigat: Praeses autem L. un.
Syriarchiae una cum suis officialibus. Nec vero li-
centia est curialibus, etsi voluerint, tale munus sub-
eundi. C. I. 36.

LXXIV. Liceat Praesidi de falso cognoscenti L. 1.
etiam quaestionem de proprietate incidentem decidere. C. I. 40.

LXXV. Praeses, qui potentem personam repercit L. 2.
multos offendentem etiam nec punire neque in iudi-
cium vocare possit, ad Imperatorem vel Praefectos de
ea referat, ut publica disciplina in ea ostendatur,
quomodo tenuioribus sit consulendum. C. eod.